JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

ATAS

VOLUME I

,
17,'

2004

\›

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 01* SESSÃO, EM 03 DpFEVEREIRO DE 2004

SEssÃO ORDINARIA

Presidência do Senhor Desembargador José Neves. Presentes os Senhores

Juízes Alderico Rocha, Pedro Nelson e José Roberto Amendola. Ausência

justiñcada do Senhor Desembargador Luiz Aparecido Gadotti. Procurador

Regional Eleitoral, Dr. Zilmar Antonio Drumond. Às dezessete horas e

trinta minutos foi aberta a Sessão, sendo lida e aprovada a ata da 843

Sessão. Em seguida, ante a ausência de processos para julgamento, 0

Senhor Presidente declarou encerrada a ão. E para constar, eu,

Ernandes Trajano Ferreira, Secretárío, awo lavrei a presente

ata que Vai assinada pelo Senhor Deserpba ador Presidente deste

Tribunal, membros presentes e Procurador R io al EleitoraL Palmas, 04

de fevereiro de 2004.

Ata da 001“ Sessão, em 03.02.04., às 17:30 hs.| 2WW
Juiz JosÉ ROBERTO AMENDOLA

Dr.ZILMAR TON ODRUMO D
Procurado Regio alEleito l

		71 9988553322
	2021-09-23T10:41:40-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento